
Р О С С И Й С К А Я Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б ЕЛ Г О Р О Д С К А Я О Б Л А С ГЬ 

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 

КОЧЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА«ИВНЯНСКИЙРАЙОН» 

Р Е Ш Е Н И Е 

Село Кочетовка 

17 апреля 2017 года №52/1 

О назначении публичных 

слушаний по проекту внесения 

изменений в Правила 

землепользования и застройки 

Кочетовского сельского поселения 

Ивнянского района Белгородской 

области 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года 

№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления 

Российской Федерации», Федеральным законом от 27 мая 2014 года 

№136-Ф3 «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона 

«Об общих принципах организации законодательных (представительных) и 

исполнительных органов государственной власти субъектов Российской 

Федерации», ст. ст. 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, постановлением администрации Кочетовского сельского 

поселения от 21 марта 2017 года №10 «О подготовке проекта внесения 

изменений в Правила землепользования и застройки Кочетовского сельского 

поселения Ивнянского района Белгородской области», Уставом 

Кочетовского сельского поселения муниципального района «Ивнянский 

район» Белгородской области, соглашением о передаче осуществления части 

полномочий по градостроительной деятельности, утвержденным решением 

Муниципального совета от 27 декабря 2016 года № 28/379 «О передаче части 

полномочий по градостроительной деятельности» и решением земского 



собрания Кочетовского сельского поселения от 28 декабря 2016 года №49/6 

«О приёме части полномочий по градостроительной деятельности» Земское 

собрание Кочетовского сельского поселения р е ш и л о : 

1.Назначить публичные слушания по проекту решения «О внесении 

изменений в Правила землепользования и застройки Кочетовского сельского 

поселения муниципального района «Ивнянский район» Белгородской 

области». 

2.Провести публичные слушания в здании Кочетовского Дома культуры 

19 июня 2017 года в 1 1 часов 00 минут. 

3.Назначить председательствующим на публичных слушаниях главу 

администрации Кочетовского сельского поселения Грмолову Любовь 

^Васильевну. 

4.Сформировать рабочую группу по организации проведения публичных 

слушаний в составе: 

5.Поручить членам рабочей группы предпринять предусмотренные 

законом меры по созданию необходимых условий для проведения публичных 

слушаний по проекту решения «О внесения изменений в Правила 

землепользования и застройки Кочетовского сельского поселения 

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области». 

6.Обнародовать настоящее решение путём размещения в общедоступных 

местах: Кочетовском доме культуры, Кочетовской сельской библиотеке, 

администрации Кочетовского сельского поселения. 

- Михайлина Андрея Александровича 

- Полуляховой Галины Викторовны 

- Резановой Татьяны Дмитриевны 

- Чеботаевой Надежды Владимировны 


